



OBJEDNÁVKA č. 0622/2024/INF/O

Odběratel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/117

70200 Ostrava

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor: Odbor informatiky

Dodavatel

IČ: 25145444 DIČ: CZ699000372

ICZ a.s.

Na Hřebenech II 1718/10

14000 Praha 4

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

na základě čl. 5. Přílohy č. 1 Smlouvy o poskytování technické podpory a rozvoje pro informační systém Digitální technické mapy (číslo smlouvy objednatele 00736/2022/INF) rozvojové požadavky dle objednatelem předloženého rozsahu, který je uveden v příloze č. 1 této objednávky. Dále v příloze č. 2 je přiloženo potvrzení Řídícího výboru krajů, že požadovaný rozsah rozvoje byl kraji projednán a odsouhlasen.

Datum požadovaného splnění: 1. 7. 2024

Přílohy: Příloha č. 1 - Rozvojové požadavky

Příloha č. 2 - potvrzení Řídícího výboru krajů

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátcce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH)

2 123 308,00 Kč

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta@msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Identifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800

Datum:

Elektronický podpis: 24.6.2024

Certifikát autora podpisu:

Jméno: Ing. Tomáš Kotyza

Vydal: PostSignum Qualified CA 4

Platnost do: 12.12.2024 11:47 +01:00

Kotyza Tomáš Ing. MBA, ředitel krajského úřadu

Č.	Termín realizace	Položka rozvoje	Corová část IS DTM	Má vliv na cenu technické podpory	Pozice poskytovatele	Hod. sazba pozice	Počet MJ pozice	Cena za pozice v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Společný vývoj multitenantního		Individuální počet MJ na jeden kraj	Celkový počet MJ na jeden kraj	Cena za pozici pro jeden kraj v Kč bez DPH	Cena celkem pro jeden kraj v Kč bez DPH
										Společné MJ pozice	Podíl jednoho kraje na vývoji za MJ pozice				
Položky rozvoje IS DMT nutné pro spuštění k 1.7.2024															
1.a	30.6.2024	Přechod na výměnný formát 1.4.3 - Legislatní změna	Ano	Ne	Programátor	1 800 Kč	248	446 400 Kč	0 Kč	Legislativní změny jsou řešeny v rámci technické podpory - služba „Legislativní podpora“ (smlouva o poskytování technické podpory a rozvoje pro IS DTM).					0 Kč
					Konzultant junior	1 400 Kč	184	257 600 Kč							
					Konzultant senior	1 500 Kč	160	240 000 Kč							
					Vedoucí projektu	1 600 Kč	120	192 000 Kč							
1.b	30.6.2024	Přechod na výměnný formát 1.4.3 - Práce nad rámec legislativních změn	Ano	Ne	Programátor	1 800 Kč	846	1 522 800 Kč	3 968 400 Kč	576	96	45	141	253 800 Kč	661 400 Kč
					Konzultant junior	1 400 Kč	690	966 000 Kč		138	23	92	115	161 000 Kč	
					Konzultant senior	1 500 Kč	564	846 000 Kč		306	51	43	94	141 000 Kč	
					Vedoucí projektu	1 600 Kč	396	633 600 Kč		330	55	11	66	105 600 Kč	
2	30.6.2024	Integrace s novými verzemi služeb IS DMVS	Ano	Ne	Programátor	1 800 Kč	612	1 101 600 Kč	2 265 600 Kč	492	82	20	102	183 600 Kč	377 600 Kč
					Konzultant junior	1 400 Kč	150	210 000 Kč		96	16	9	25	35 000 Kč	
					Konzultant senior	1 500 Kč	444	666 000 Kč		240	40	34	74	111 000 Kč	
					Vedoucí projektu	1 600 Kč	180	288 000 Kč		180	30	0	30	48 000 Kč	
3	30.6.2024	Doplnění RDTI pro import dat DITI	Ano	Ne	Programátor	1 800 Kč	0	0 Kč	277 200 Kč	0	0	0	0	0 Kč	46 200 Kč
					Konzultant junior	1 400 Kč	126	176 400 Kč		0	0	21	21	29 400 Kč	
					Konzultant senior	1 500 Kč	48	72 000 Kč		0	0	8	8	12 000 Kč	
					Vedoucí projektu	1 600 Kč	18	28 800 Kč		0	0	3	3	4 800 Kč	
4	30.6.2024	Přeprocování mapových služeb dle souladu s DMVS a K2	Ano	Ne	Programátor	1 800 Kč	120	216 000 Kč	949 200 Kč	120	20	0	20	36 000 Kč	158 200 Kč
					Konzultant junior	1 400 Kč	300	420 000 Kč		180	30	20	50	70 000 Kč	
					Konzultant senior	1 500 Kč	132	198 000 Kč		96	16	6	22	33 000 Kč	
					Vedoucí projektu	1 600 Kč	72	115 200 Kč		72	12	0	12	19 200 Kč	
5	30.6.2024	Změny integračních, kontrolních a exportních nástrojů	Ano	Ne	Programátor	1 800 Kč	558	1 004 400 Kč	2 399 400 Kč	516	86	7	93	167 400 Kč	399 900 Kč
					Konzultant junior	1 400 Kč	360	504 000 Kč		306	51	9	60	84 000 Kč	
					Konzultant senior	1 500 Kč	498	747 000 Kč		462	77	6	83	124 500 Kč	
					Vedoucí projektu	1 600 Kč	90	144 000 Kč		90	15	0	15	24 000 Kč	
6	30.6.2024	Vytváření metodických postupů, návodů a dalších podkladů	NE	Ne	Programátor	1 800 Kč	0	0 Kč	669 000 Kč	0	0	0	0	0 Kč	111 500 Kč
					Konzultant junior	1 400 Kč	96	134 400 Kč		96	16	0	16	22 400 Kč	
					Konzultant senior	1 500 Kč	318	477 000 Kč		318	53	0	53	79 500 Kč	
					Vedoucí projektu	1 600 Kč	36	57 600 Kč		36	6	0	6	9 600 Kč	
CELKEM									10 528 800 Kč		1 754 800 Kč				

PROTOKOL Z HLASOVÁNÍ PER ROLLAM:

Název projektu: Informační systém Digitální technické mapy krajů (IS DTM krajů)

Číslo smlouvy Ústecký kraj: 22/SML0760/SoD/INF

Číslo smlouvy Kraj Vysočina: 151017

Číslo smlouvy Pardubický kraj: OR/22/20804

Číslo smlouvy Jihočeský kraj: SDL/OINF/013/22

Číslo smlouvy Královehradecký kraj: DS2022/01678

Číslo smlouvy Moravskoslezský kraj: 00737/2022/INF

Řešitel předmětu plnění: ICZ a.s., T-MAPY spol. s.r.o., GEOREAL spol. s.r.o., GEOVAP, spol. s.r.o.

Projektový manažer ICZ a.s.:

Koordinátor projektu IS DTM

Předmět hlasování: Souhlas s realizací rozvojových požadavků IS DTM s termínem realizace 1.7.2024

Datum ukončení hlasování: 31. 5. 2024



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRŮMYSLU A OBCHODU

1. PŘEDMĚT HLASOVÁNÍ

Předmětem hlasování je souhlas s realizací rozvojových požadavků IS DTM s termínem realizace 1.7.2024. Předmět rozvoje je uveden v příloze č. 1.

4. VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ

Objednatel		Objednatel	
Jméno			
Role	Zástupce – Kraj Vysočina	Role	Zástupce – Moravskoslezský kraj
Hlasování	ANO – emailem ze dne 31.5.2024	Hlasování	ANO – emailem ze dne 31.5.2024
Objednatel		Objednatel	
Jméno			
Role	Zástupce – Ústecký kraj	Role	Zástupce – Královehradecký kraj
Hlasování	ANO – emailem ze dne 31.5.2024	Hlasování	ANO – emailem ze dne 31.5.2024
Objednatel		Objednatel	
Jméno			
Role	Zástupce – Pardubický kraj	Role	Zástupce – Jihočeský kraj
Hlasování	ANO – emailem ze dne 31.5.2024	Hlasování	ANO – emailem ze dne 31.5.2024



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRŮMYSLU A OBCHODU

Č.	Termín realizace	Položka rozvoje	Corová část IS DTM	Má vliv na cenu technické podpory	Pozice poskytovatele	Hod. sazba pozice	Počet MJ pozice	Cena za pozice v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Společný vývoj multitenantního		Individuální počet MJ na jeden kraj	Celkový počet MJ na jeden kraj	Cena za pozici pro jeden kraj v Kč bez DPH	Cena celkem pro jeden kraj v Kč bez DPH
										Společné MJ pozice	Podíl jednoho kraje na vývoji za MJ pozice				
Položky rozvoje IS DMT nutné pro spuštění k 1.7.2024															
1.a	30.6.2024	Přechod na výměnný formát 1.4.3 - Legislatní změna	Ano	Ne	Programátor	1 800 Kč	248	446 400 Kč	0 Kč	Legislativní změny jsou řešeny v rámci technické podpory - služba „Legislativní podpora“ (smlouva o poskytování technické podpory a rozvoje pro IS DTM).					0 Kč
					Konzultant junior	1 400 Kč	184	257 600 Kč							
					Konzultant senior	1 500 Kč	160	240 000 Kč							
					Vedoucí projektu	1 600 Kč	120	192 000 Kč							
1.b	30.6.2024	Přechod na výměnný formát 1.4.3 - Práce nad rámec legislativních změn	Ano	Ne	Programátor	1 800 Kč	846	1 522 800 Kč	3 968 400 Kč	576	96	45	141	253 800 Kč	661 400 Kč
					Konzultant junior	1 400 Kč	690	966 000 Kč		138	23	92	115	161 000 Kč	
					Konzultant senior	1 500 Kč	564	846 000 Kč		306	51	43	94	141 000 Kč	
					Vedoucí projektu	1 600 Kč	396	633 600 Kč		330	55	11	66	105 600 Kč	
2	30.6.2024	Integrace s novými verzemi služeb IS DMVS	Ano	Ne	Programátor	1 800 Kč	612	1 101 600 Kč	2 265 600 Kč	492	82	20	102	183 600 Kč	377 600 Kč
					Konzultant junior	1 400 Kč	150	210 000 Kč		96	16	9	25	35 000 Kč	
					Konzultant senior	1 500 Kč	444	666 000 Kč		240	40	34	74	111 000 Kč	
					Vedoucí projektu	1 600 Kč	180	288 000 Kč		180	30	0	30	48 000 Kč	
3	30.6.2024	Doplnění RDTI pro import dat DITI	Ano	Ne	Programátor	1 800 Kč	0	0 Kč	277 200 Kč	0	0	0	0	0 Kč	46 200 Kč
					Konzultant junior	1 400 Kč	126	176 400 Kč		0	0	21	21	29 400 Kč	
					Konzultant senior	1 500 Kč	48	72 000 Kč		0	0	8	8	12 000 Kč	
					Vedoucí projektu	1 600 Kč	18	28 800 Kč		0	0	3	3	4 800 Kč	
4	30.6.2024	Přeprocování mapových služeb dle souladu s DMVS a K2	Ano	Ne	Programátor	1 800 Kč	120	216 000 Kč	949 200 Kč	120	20	0	20	36 000 Kč	158 200 Kč
					Konzultant junior	1 400 Kč	300	420 000 Kč		180	30	20	50	70 000 Kč	
					Konzultant senior	1 500 Kč	132	198 000 Kč		96	16	6	22	33 000 Kč	
					Vedoucí projektu	1 600 Kč	72	115 200 Kč		72	12	0	12	19 200 Kč	
5	30.6.2024	Změny integračních, kontrolních a exportních nástrojů	Ano	Ne	Programátor	1 800 Kč	558	1 004 400 Kč	2 399 400 Kč	516	86	7	93	167 400 Kč	399 900 Kč
					Konzultant junior	1 400 Kč	360	504 000 Kč		306	51	9	60	84 000 Kč	
					Konzultant senior	1 500 Kč	498	747 000 Kč		462	77	6	83	124 500 Kč	
					Vedoucí projektu	1 600 Kč	90	144 000 Kč		90	15	0	15	24 000 Kč	
6	30.6.2024	Vytváření metodických postupů, návodů a dalších podkladů	NE	Ne	Programátor	1 800 Kč	0	0 Kč	669 000 Kč	0	0	0	0	0 Kč	111 500 Kč
					Konzultant junior	1 400 Kč	96	134 400 Kč		96	16	0	16	22 400 Kč	
					Konzultant senior	1 500 Kč	318	477 000 Kč		318	53	0	53	79 500 Kč	
					Vedoucí projektu	1 600 Kč	36	57 600 Kč		36	6	0	6	9 600 Kč	
CELKEM									10 528 800 Kč		1 754 800 Kč				